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EXP. No. CSM-2022-314

FECHA 29/11/2022

FORM. NO. SN D/F 25/11/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UNIDAD RD$7,138.92 RD$142,778.40

Marca: Amazon Kindle
Entrega: Inmediara
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$9,650.00 RD$193,000.00

Marca: Amazon Kindle
Entrega: 10- 15 días
Garantía: 30 días por defectos de 
fábrica
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 3 DÍAS LUEGO DE ODC
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 
LOTE ÚNICO

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL Y LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS TIC

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL P/ JUECES PODER JUDICIAL.

ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTA DE LECTURA DE DOCUMENTO PARA JUECES

• LECTOR ELECTRÓNICO 2022
• TAMAÑO DE LA PANTALLA 6'' SIN REFLEJO 
• TECNOLOGÍA DE FUENTE OPTIMIZADA
• ESCALA DE GRISES DE 16 NIVELES 
• ALMACENAMIENTO 16GB
• RESOLUCIÓN 300 PPI 
• LUZ FRONTAL 4 LEDS 
• AUDIBLE (VÍA BLUETOOTH)
• CONECTIVIDAD WIFI

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT. UNIDAD
ITEMS 

NO.
DESCRIPCIÓN

TCO NETWORKING, SRL GLODINET, SRL

PROVEEDORES

RD$193,000.00

RD$34,740.00

RD$142,778.40

RD$25,700.11

RD$227,740.00

Crédito 30 días

* No cumple en el tiempo de entrega, oferta un tiempo de entrega de 10 a 
15 días, lo solicitado son 3.

Crédito de 30 días

RD$168,478.51

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 
PÁGINA WEB: 29/11/2022

No fueron subsanadas las credenciales, debido a que no cumple en la 
oferta técnica

OTROS ESPECIFICAR)

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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